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 20 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 013172909 DELGADO NISTAL GONZALO 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 59:59:59.5 25m-M 
 3 070909092 RODRIGUEZ MARTIN ANDRES 2004 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 
 4 029532235 VELAZQUEZ OVIEDO JOSE MANUEL 2004 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070911151 MORETON MARTIN MIGUEL 2004 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 
 2 070912692 GARCIA MARTIN LUIS 2004 CALLE 4 4:30.08 25m-M 
 3 071317473 GARRIDO VALVERDE RUBEN 2004 T. WELLNESS 3:29.57 25m-M 
 4 070960438 MORAN ZARZUELO DANIEL 2004 CALLE 4 4:00.30 25m-M 
 5 071304240 JIMENEZ OBREGON HECTOR 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071567189 ALONSO BARRIO DIEGO 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:18.44 25m-M 
 2 071189134 VAZQUEZ LOZANO ALEJO 2004 T. WELLNESS 3:12.85 25m-M 
 3 071315671 MOCHE PRIETO IVAN 2004 T. WELLNESS 2:56.81 25m-M 
 4 071179655 RAMIREZ NUEVO JUAN 2004 T. WELLNESS 2:58.96 25m-M 
 5 070834293 LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID 2004 ABULENSE 3:13.88 25m-M 
 6 P00727040 OTAEGUI QUINTANA VICTOR 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:25.27 25m-M 

 21 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 000072734 ESCOT CALZADA ANDRES 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 59:59:59.5 25m-M 
 3 071171984 RODRIGUEZ PINO ALVARO 2003 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 
 4 070917871 VALENCIA GOMEZ GONZALO 2003 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 0X8427705 IVANOV IVANOV DENI 2003 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 
 2 P01351201 CAMARERO GARCIA SERGIO 2003 T. WELLNESS 3:44.67 25m-M 
 3 000072733 DE LA TORRE MARTIN SAMUEL 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:11.22 25m-E 
 4 P00157143 DELGADO DE LEÓN MANUEL 2003 PARQUESOL 3:18.26 25m-M 
 5 P00431196 ALONSO REGUERA ANTONIO 2003 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071182996 MARTIN ROJO FABIO 2003 T. WELLNESS 3:03.39 25m-M 
 2 071972164 ANTOLIN JANAS JAN 2003 C.N. PALENCIA 2:58.20 25m-M 
 3 071364132 LOPEZ CARTAGENA SERGIO 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 2:50.08 50m-E 
 4 071969550 PEREZ CURIEL DANIEL 2003 C.N. PALENCIA 2:47.12 25m-M 
 5 071233538 RENEDO SAEZ ADRIAN 2003 T. WELLNESS 2:58.31 25m-M 
 6 071302318 SAIZ JOVA MARCO 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:09.71 25m-E 

 22 - 200 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 001195182 TERRAZAS DE MATA ELVIRA 2002 C.D. ARETE 3:30.71 25m-M 
 3 071180270 FRAILE  GOMEZ NEREA 2002 PARQUESOL 2:57.55 25m-M 
 4 070960437 MORAN ZARZUELO ELENA 2002 CALLE 4 3:13.25 25m-M 
 



 LISTAS DE SALIDA 

 

 

 

 

 2ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN-INFANTIL PA, 27 NOVIEMBRE 2016 PALENCIA 

 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 

 

 

 

  
 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 013138902 VELEZ PEREZ NAIARA 2002 C.D. ARETE 2:55.26 25m-M 
 2 071329262 OLMOS GOMEZ MARINA 2002 T. WELLNESS 2:54.08 50m-E 
 3 071959838 RUBIO LOPEZ VIRGINIA 2002 C.N. PALENCIA 2:45.24 25m-M 
 4 071191100 SARDON ALONSO PAULA 2002 T. WELLNESS 2:47.64 25m-M 
 5 071973377 ATIENZA REBOLLAR INES. 2002 C.N. PALENCIA 2:52.70 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012423339 NOGUERAS GONZALEZ ANGELA 2002 T. WELLNESS 2:42.01 25m-M 
 2 071955536 SAN JUAN CASTRIGNO MIRELLA 2002 C.N. PALENCIA 2:33.52 25m-M 
 3 071796115 ALONSO ZORRILLA CLAUDIA 2002 C.N. CASTILLA-BURGOS 2:20.29 50m-E 
 4 071315669 MOCHE PRIETO YAISA 2002 T. WELLNESS 2:27.01 25m-M 
 5 071969043 CALDERON TAZO NATALIA 2002 C.N. PALENCIA 2:34.22 25m-M 
 6 071364021 GARCIA DIAZ-PISON RAQUEL 2002 C.N. CASTILLA-BURGOS 2:46.41 50m-E 

 23 - 100 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 001195392 CATALINA DEL BURGO OSCAR 2001 C.D. ARETE 1:34.40 25m-M 
 3 071478146 BOLAÑO BASALO PABLO VADIM 2001 CN MASTER LEON 1:27.28 25m-M 
 4 045577678 MARTÍN LOBO ROBERTO 2001 C.D. ARETE 1:30.64 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071963272 MONTERO HERNANDEZ JESUS 2001 C.N. PALENCIA 1:14.02 25m-M 
 2 071185786 GIL MORAL MATHEO 2001 PARQUESOL 1:08.78 50m-E 
 3 071955815 GIMENO PINEDO JORGE 2001 C.N. PALENCIA 1:03.97 25m-M 
 4 012422498 LABAJO  MENA ALVARO 2001 PARQUESOL 1:08.41 50m-E 
 5 071187531 GONZALEZ SANDONIS DAVID 2001 PARQUESOL 1:12.66 25m-E 
 6 012421605 TERAN MOLINA VICTOR 2001 PARQUESOL 1:18.49 50m-E 

 24 - 100 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 045417286 CASADO DEL RINCON ANA 2003 C.D. ARETE 1:48.74 25m-M 
 3 071482980 DIEZ PEREZ CELIA 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:22.37 25m-M 
 4 070921781 CAMPOS BOYERO ALICIA 2003 CALLE 4 1:24.25 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 P00727004 IGLESIAS HERNANDEZ CRISTINA 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:17.94 25m-M 
 3 053845770 HERNANDEZ MARTIN ANA 2003 CALLE 4 1:17.28 25m-E 
 4 071963320 SOLER VILLEGAS CARLA 2003 C.N. PALENCIA 1:17.30 25m-E 
 5 029532233 VELAZQUEZ OVIEDO MARIA 2003 PARQUESOL 1:20.09 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071756588 RIOCEREZO SAN ESTEBAN JIMENA 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:13.98 25m-M 
 2 039462858 VIÑALES CABALLERO SALOME 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:10.48 25m-E 
 3 011086035 TORNERO  TEJERINA ANDREA 2003 PARQUESOL 1:06.30 50m-E 
 4 0P0904201 YAGUE ALONSO LAURA 2003 PARQUESOL 1:07.82 50m-E 
 5 071969312 MOLPECERES LAJO LIDIA 2003 C.N. PALENCIA 1:13.12 50m-E 
 6 070907007 RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA 2003 CALLE 4 1:17.50 50m-E 
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 25 - 100 m. LIBRE MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 045578248 PEÑALBA LAZARO LUIS 2002 C.D. ARETE 1:25.86 25m-M 
 3 071190425 SANCHEZ ROMAN VICTOR 2002 PARQUESOL 1:20.60 25m-M 
 4 070926361 ISIDRO GARCIA CARLOS 2002 CALLE 4 1:24.76 25m-M 
 5 071316017 BURGUEÑO ESTEBAN GUILLERMO 2002 PARQUESOL 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071980142 SANTOS MATA VICTOR. 2002 C.N. PALENCIA 1:16.14 25m-M 
 2 071953881 FIDALGO DIAZ ANDRES 2002 C.N. PALENCIA 1:13.77 25m-M 
 3 012427714 VARELA TROJAOLA PABLO RAIMUNDO 2002 T. WELLNESS 1:12.73 25m-M 
 4 045578202 PEREZ SANZ RAÚL 2002 C.D. ARETE 1:14.59 50m-E 
 5 071962551 MARTIN SANCHEZ CARLOS 2002 C.N. PALENCIA 1:14.70 25m-M 
 6 071191947 CENIZO ARRIBAS DAVID 2002 T. WELLNESS 1:18.90 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071186606 DE MIGUEL DE LA FUENTE SERGEY 2002 PARQUESOL 1:06.70 25m-M 
 2 071315519 UBIERNA FERNANDEZ MANUEL 2002 PARQUESOL 1:04.22 25m-M 
 3 071183406 CASADO MARTIN ALVARO 2002 T. WELLNESS 1:03.70 50m-E 
 4 071706345 GONZALEZ  LAZARO VICTOR 2002 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:03.02 25m-M 
 5 071972338 CALVO ORTEGA SERGIO 2002 C.N. PALENCIA 1:07.78 50m-E 
 6 012429141 SANZ PASTOR DAVID 2002 T. WELLNESS 1:09.34 25m-M 

 26 - 200 m. ESPALDA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 012432801 ANISI FERNANDEZ MIRANDA 2005 T. WELLNESS 59:59:59.5 25m-M 
 3 71483409F BLANCO LOPEZ ANDREA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 4:16.60 25m-M 
 4 P00727135 VALLECILLO LOZANO PAULA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 59:59:59.5 25m-M 
 5 71364134X LOPEZ CARTAGENA ALEJANDRA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071315973 ORTEGA DE LA TORRE BLANCA 2005 T. WELLNESS 3:57.91 25m-M 
 2 071970953 ALVAREZ ATIENZA LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 3:46.20 25m-M 
 3 0P0090402 DOMINGUEZ RAMOS ANA 2005 PARQUESOL 3:43.42 25m-M 
 4 071964096 PASCUAL ALONSO ZOE 2005 C.N. PALENCIA 3:44.20 25m-M 
 5 071797531 IBAÑEZ MUÑOZ LUCIA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:51.43 25m-M 
 6 071969823 YAÑEZ PEREZ LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 3:59.91 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012430113 GRAUPNER RECIO SARA 2005 PARQUESOL 3:28.91 25m-M 
 2 012433838 MARTIN LUCAS PAULA 2005 T. WELLNESS 3:26.52 25m-M 
 3 011086036 TORNERO TEJERINA ALEJANDRA 2005 PARQUESOL 3:12.59 25m-M 
 4 071233746 DE VENA GONZALEZ RAQUEL 2005 T. WELLNESS 3:22.58 25m-M 
 5 0Y0007665 NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA 2005 PARQUESOL 3:28.63 25m-M 
 6 000431702 TABOADA PARIENTE LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 3:33.06 25m-M 
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 27 - 200 m. ESPALDA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 012508529 SANCHEZ GALAN LUCIA 2004 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 
 3 071969556 ULLOA CARAZO DANIELA 2004 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 
 4 045575718 MANFREDI MONTES PAULA 2004 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 
 5 001195660 CASTRILLEJO OLALLA GADEA 2004 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P00727130 GARCIA SANCHEZ PAULA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 59:59:59.5 25m-M 
 2 045577779 CUADRADO CEREZO LUCIA 2004 C.D. ARETE 3:53.18 25m-M 
 3 071315518 UBIERNA  FERNANDEZ LUCIA 2004 PARQUESOL 3:43.76 25m-M 
 4 070919011 VIDAL LOPEZ MARIA 2004 CALLE 4 3:46.00 25m-E 
 5 071962374 PLACER LOPEZ PAULA 2004 C.N. PALENCIA 3:54.00 25m-M 
 6 071473257 SUÁREZ ALEJANDRE LIDIA 2004 CN MASTER LEON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P00727121 MEDIAVILLA LAFUENTE MARIA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:36.98 25m-M 
 2 071714964 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JULIA 2004 CN MASTER LEON 3:27.34 25m-M 
 3 070964887 BARBERO RUBIO PAULA 2004 CALLE 4 3:29.00 50m-E 
 4 P00894133 SANTAMARIA DEL BARRIO EVA 2004 C.D. ARETE 3:24.36 25m-E 
 5 012429626 CAZURRO DIEGO EMMA 2004 PARQUESOL 3:34.58 25m-M 
 6 070924829 DELGADO SANCHEZ LUCIA 2004 CALLE 4 3:41.56 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071963838 FERNÁNDEZ CORTADA LUCÍA 2004 C.N. PALENCIA 3:20.64 25m-E 
 2 P00727039 OTAEGUI QUINTANA MARIA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:19.17 25m-M 
 3 071322772 MARTIN MARTIN PAULA 2004 T. WELLNESS 3:11.10 25m-M 
 4 070838549 HORCAJO GARCIA NATALIA 2004 ABULENSE 3:18.50 25m-M 
 5 070834070 MARTIN VEGA MARTA 2004 ABULENSE 3:19.49 25m-M 
 6 070916261 SANCHEZ SAN BLAS MONICA 2004 CALLE 4 3:21.32 25m-E 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071208961 GONZALEZ DORADO CLAUDIA 2004 T. WELLNESS 3:03.72 50m-E 
 2 P00143049 O´DOWD FIDALGO MARTA 2004 CN MASTER LEON 2:58.46 50m-E 
 3 071186621 ORTEGA LEAL EYLO 2004 T. WELLNESS 2:46.91 25m-M 
 4 071311805 URIZARNA GRIJALBA CARLOTA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 2:53.32 50m-E 
 5 P01351002 GARCIA ZARZOSA INES 2004 T. WELLNESS 2:57.65 25m-M 
 6 012470080 SEGOVIA MORENO SILVIA 2004 PARQUESOL 3:14.58 50m-E 

 28 - 200 m. MARIPOSA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071962848 ALVAREZ CEA EMILIA 2002 C.N. PALENCIA 3:22.43 25m-M 
 3 071315669 MOCHE PRIETO YAISA 2002 T. WELLNESS 2:47.39 50m-E 
 4 071959838 RUBIO LOPEZ VIRGINIA 2002 C.N. PALENCIA 3:18.07 25m-M 
 5 070915341 SANTIAGO PERALVO VEGA 2002 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 
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 29 - 400 m. ESTILOS MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070926361 ISIDRO GARCIA CARLOS 2002 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 
 3 045578248 PEÑALBA LAZARO LUIS 2002 C.D. ARETE 8:52.94 25m-M 
 4 071962551 MARTIN SANCHEZ CARLOS 2002 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071188846 BRIONES  SAIZ JULIO 2002 PARQUESOL 6:50.70 25m-M 
 3 071191311 REGUEIRA MANSO GONZALO 2002 PARQUESOL 6:36.84 25m-M 
 4 071953881 FIDALGO DIAZ ANDRES 2002 C.N. PALENCIA 6:42.84 25m-M 
 5 045578202 PEREZ SANZ RAÚL 2002 C.D. ARETE 7:29.51 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071972338 CALVO ORTEGA SERGIO 2002 C.N. PALENCIA 6:17.66 25m-M 
 2 012429141 SANZ PASTOR DAVID 2002 T. WELLNESS 6:09.83 50m-M 
 3 071183406 CASADO MARTIN ALVARO 2002 T. WELLNESS 5:42.57 25m-M 
 4 071706345 GONZALEZ  LAZARO VICTOR 2002 C.N. CASTILLA-BURGOS 5:59.29 25m-E 
 5 071315519 UBIERNA FERNANDEZ MANUEL 2002 PARQUESOL 6:11.89 25m-M 
 6 071980142 SANTOS MATA VICTOR. 2002 C.N. PALENCIA 6:36.55 25m-M 

 30 - 100 m. BRAZA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 K3412186K BUIG DEL LOMO ANTONIO 2004 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 
 3 070912692 GARCIA MARTIN LUIS 2004 CALLE 4 2:17.81 25m-M 
 4 070911151 MORETON MARTIN MIGUEL 2004 CALLE 4 2:32.92 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070960438 MORAN ZARZUELO DANIEL 2004 CALLE 4 2:08.50 25m-M 
 2 071180353 MARTIN GARCIA DIEGO 2004 T. WELLNESS 1:54.75 25m-M 
 3 071706763 MARCOS GARCIA ALEJANDRO 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:45.91 25m-M 
 4 071189134 VAZQUEZ LOZANO ALEJO 2004 T. WELLNESS 1:47.26 25m-M 
 5 029532235 VELAZQUEZ OVIEDO JOSE MANUEL 2004 PARQUESOL 1:59.96 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071567189 ALONSO BARRIO DIEGO 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:43.09 25m-M 
 2 012434612 DIEZ CASADO SERGIO 2004 T. WELLNESS 1:42.30 25m-M 
 3 071315671 MOCHE PRIETO IVAN 2004 T. WELLNESS 1:33.68 25m-M 
 4 070834293 LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID 2004 ABULENSE 1:35.09 25m-M 
 5 P00727040 OTAEGUI QUINTANA VICTOR 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:42.66 25m-M 
 6 071565718 VEGA FUERTES LUCAS 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:43.26 25m-M 

 31 - 100 m. BRAZA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070917871 VALENCIA GOMEZ GONZALO 2003 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 
 3 071171984 RODRIGUEZ PINO ALVARO 2003 PARQUESOL 2:04.86 50m-M 
 4 0X8427705 IVANOV IVANOV DENI 2003 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P01351201 CAMARERO GARCIA SERGIO 2003 T. WELLNESS 2:00.57 25m-M 
 2 P00157143 DELGADO DE LEÓN MANUEL 2003 PARQUESOL 1:54.90 25m-M 
 3 071969550 PEREZ CURIEL DANIEL 2003 C.N. PALENCIA 1:40.55 25m-M 
 4 071233538 RENEDO SAEZ ADRIAN 2003 T. WELLNESS 1:41.82 25m-M 
 5 P00431196 ALONSO REGUERA ANTONIO 2003 C.N. PALENCIA 1:57.58 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071792494 GARCIA-GALLARDO SALUDES JOSE 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:38.11 25m-E 
 2 071182996 MARTIN ROJO FABIO 2003 T. WELLNESS 1:36.92 50m-E 
 3 071364132 LOPEZ CARTAGENA SERGIO 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:29.67 25m-E 
 4 071972164 ANTOLIN JANAS JAN 2003 C.N. PALENCIA 1:32.53 25m-M 
 5 071706743 SALVADOR REVUELTA FERNANDO 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:36.55 25m-E 
 6 000072733 DE LA TORRE MARTIN SAMUEL 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:40.24 25m-E 

 32 - 200 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070921781 CAMPOS BOYERO ALICIA 2003 CALLE 4 4:50.33 25m-M 
 3 045417286 CASADO DEL RINCON ANA 2003 C.D. ARETE 3:57.00 25m-M 
 4 071756588 RIOCEREZO SAN ESTEBAN JIMENA 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 4:33.38 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071483402 BLANCO LOPEZ ITZIAR 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:34.34 25m-M 
 3 071969312 MOLPECERES LAJO LIDIA 2003 C.N. PALENCIA 3:31.71 25m-M 
 4 053845770 HERNANDEZ MARTIN ANA 2003 CALLE 4 3:33.80 25m-M 
 5 029532233 VELAZQUEZ OVIEDO MARIA 2003 PARQUESOL 3:46.84 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071963320 SOLER VILLEGAS CARLA 2003 C.N. PALENCIA 3:29.03 25m-M 
 2 0P0904201 YAGUE ALONSO LAURA 2003 PARQUESOL 3:22.68 25m-M 
 3 039462858 VIÑALES CABALLERO SALOME 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:14.59 25m-M 
 4 070907007 RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA 2003 CALLE 4 3:23.17 50m-E 
 5 011086035 TORNERO  TEJERINA ANDREA 2003 PARQUESOL 3:25.29 25m-M 
 6 P00727001 ORTEGA CASTRO ALBA 2003 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:30.56 25m-M 

 33 - 200 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 001195182 TERRAZAS DE MATA ELVIRA 2002 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 
 3 070960437 MORAN ZARZUELO ELENA 2002 CALLE 4 4:10.31 25m-M 
 4 071962848 ALVAREZ CEA EMILIA 2002 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070915341 SANTIAGO PERALVO VEGA 2002 CALLE 4 3:49.44 25m-M 
 2 071973377 ATIENZA REBOLLAR INES. 2002 C.N. PALENCIA 3:38.77 25m-M 
 3 071329262 OLMOS GOMEZ MARINA 2002 T. WELLNESS 3:32.58 50m-E 
 4 071180270 FRAILE  GOMEZ NEREA 2002 PARQUESOL 3:39.24 50m-E 
 5 013138902 VELEZ PEREZ NAIARA 2002 C.D. ARETE 3:45.55 25m-M 
 6 071184114 MARTINEZ VILLORIA LUCIA 2002 T. WELLNESS 3:59.32 50m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071364021 GARCIA DIAZ-PISON RAQUEL 2002 C.N. CASTILLA-BURGOS 3:26.56 50m-E 
 2 071969043 CALDERON TAZO NATALIA 2002 C.N. PALENCIA 3:18.09 50m-E 
 3 071796115 ALONSO ZORRILLA CLAUDIA 2002 C.N. CASTILLA-BURGOS 2:52.12 25m-E 
 4 071191100 SARDON ALONSO PAULA 2002 T. WELLNESS 3:12.19 25m-M 
 5 071955536 SAN JUAN CASTRIGNO MIRELLA 2002 C.N. PALENCIA 3:16.94 25m-M 
 6 012423339 NOGUERAS GONZALEZ ANGELA 2002 T. WELLNESS 3:23.77 25m-M 

 34 - 100 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071969823 YAÑEZ PEREZ LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 2:03.28 25m-M 
 3 071189512 RODRIGUEZ MARTIN SANDRA 2005 T. WELLNESS 1:58.20 25m-M 
 4 071315973 ORTEGA DE LA TORRE BLANCA 2005 T. WELLNESS 1:58.40 25m-M 
 5 071970622 DE LA FUENTE MATIA LAURA 2005 C.N. PALENCIA 2:05.68 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012430113 GRAUPNER RECIO SARA 2005 PARQUESOL 1:55.69 25m-M 
 2 012435127 CABALLERO MORENO SANDRA 2005 PARQUESOL 1:53.70 25m-M 
 3 071797531 IBAÑEZ MUÑOZ LUCIA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:48.27 25m-M 
 4 71483409F BLANCO LOPEZ ANDREA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:52.21 25m-M 
 5 071565720 SANTIAGO PEREZ EYLO 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:55.62 25m-M 
 6 P00727043 VILLAMOR PEREZ EVA 2005 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:57.31 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011086036 TORNERO TEJERINA ALEJANDRA 2005 PARQUESOL 1:45.28 25m-M 
 2 000431702 TABOADA PARIENTE LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 1:44.53 25m-M 
 3 071233746 DE VENA GONZALEZ RAQUEL 2005 T. WELLNESS 1:40.91 25m-M 
 4 012433838 MARTIN LUCAS PAULA 2005 T. WELLNESS 1:42.26 25m-M 
 5 071964096 PASCUAL ALONSO ZOE 2005 C.N. PALENCIA 1:44.68 25m-M 
 6 0Y0007665 NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA 2005 PARQUESOL 1:45.88 25m-M 

 35 - 100 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 045575718 MANFREDI MONTES PAULA 2004 C.D. ARETE 59:59:59.5 25m-M 
 3 041541790 RUBIO CRESPO CARLA 2004 C.N. PALENCIA 2:04.20 25m-M 
 4 070960718 MOLERA HERRERA LAURA 2004 CALLE 4 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P00431200 ALONSO ANTOLINEZ ELSA 2004 C.N. PALENCIA 1:58.73 25m-M 
 2 001195660 CASTRILLEJO OLALLA GADEA 2004 C.D. ARETE 1:51.60 25m-M 
 3 012429626 CAZURRO DIEGO EMMA 2004 PARQUESOL 1:53.34 50m-M 
 4 012470080 SEGOVIA MORENO SILVIA 2004 PARQUESOL 1:53.39 50m-M 
 5 012429077 JUNQUERA DEL AMO LUCIA 2004 T. WELLNESS 1:56.09 25m-E 
 6 071714964 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JULIA 2004 CN MASTER LEON 2:00.14 25m-E 
 
 
 
 
 
 



 LISTAS DE SALIDA 

 

 

 

 

 2ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN-INFANTIL PA, 27 NOVIEMBRE 2016 PALENCIA 

 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 

 

 

 

  
 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070834070 MARTIN VEGA MARTA 2004 ABULENSE 1:49.16 25m-M 
 2 070919770 FERNANDEZ MARTIN ALBA 2004 CALLE 4 1:48.39 25m-E 
 3 070958038 LASO RODRIGUEZ CARLA 2004 CALLE 4 1:47.33 25m-M 
 4 045577779 CUADRADO CEREZO LUCIA 2004 C.D. ARETE 1:47.84 25m-M 
 5 P00894133 SANTAMARIA DEL BARRIO EVA 2004 C.D. ARETE 1:48.64 25m-M 
 6 070916261 SANCHEZ SAN BLAS MONICA 2004 CALLE 4 1:50.77 25m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P01351002 GARCIA ZARZOSA INES 2004 T. WELLNESS 1:48.90 50m-M 
 2 070838549 HORCAJO GARCIA NATALIA 2004 ABULENSE 1:43.82 25m-M 
 3 071322772 MARTIN MARTIN PAULA 2004 T. WELLNESS 1:43.05 25m-M 
 4 P00727130 GARCIA SANCHEZ PAULA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:43.38 25m-M 
 5 P00727121 MEDIAVILLA LAFUENTE MARIA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:44.94 25m-E 
 6 P00727039 OTAEGUI QUINTANA MARIA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:47.45 25m-E 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071969556 ULLOA CARAZO DANIELA 2004 C.N. PALENCIA 1:44.38 50m-E 
 2 P00143049 O´DOWD FIDALGO MARTA 2004 CN MASTER LEON 1:41.28 25m-M 
 3 071311805 URIZARNA GRIJALBA CARLOTA 2004 C.N. CASTILLA-BURGOS 1:25.84 25m-E 
 4 071962374 PLACER LOPEZ PAULA 2004 C.N. PALENCIA 1:38.76 25m-M 
 5 071186621 ORTEGA LEAL EYLO 2004 T. WELLNESS 1:41.88 25m-M 
 6 071315518 UBIERNA  FERNANDEZ LUCIA 2004 PARQUESOL 1:45.14 50m-E 

 36 - 1500 m. LIBRE MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 045577678 MARTÍN LOBO ROBERTO 2001 C.D. ARETE 28:56.56 25m-M 
 3 071478146 BOLAÑO BASALO PABLO VADIM 2001 CN MASTER LEON 21:30.90 25m-M 
 4 001195392 CATALINA DEL BURGO OSCAR 2001 C.D. ARETE 26:26.15 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071955815 GIMENO PINEDO JORGE 2001 C.N. PALENCIA 19:22.03 25m-M 
 3 012422498 LABAJO  MENA ALVARO 2001 PARQUESOL 18:09.14 50m-M 
 4 071187531 GONZALEZ SANDONIS DAVID 2001 PARQUESOL 18:42.92 50m-E 
 5 071963272 MONTERO HERNANDEZ JESUS 2001 C.N. PALENCIA 20:48.13 25m-M 

 37 - 8X50 LIBRE  MIXTO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 259 ALEV C.N. PALENCIA ALEV C.N. PALENCIA 4:38.34 25m-M 
 3 260 C.N. CASTILLA-BURGOS ALEV ALEV C.N. CASTILLA-BURGOS 04:20.69 25m-M 
 4 262 T. WELLNESS ALEV ALEV T. WELLNESS 04:23.79 25m-M 
 5 261 CALLE 4-2 ALEV ALEV CALLE 4 05:13.35 25m-M 
 
 
 
 
 
 
 
 



 LISTAS DE SALIDA 

 

 

 

 

 2ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN-INFANTIL PA, 27 NOVIEMBRE 2016 PALENCIA 

 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 

 

 

 

  
 

38 - 4x50 ESTILOS MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 166 T. WELLNESS INFA INFA T. WELLNESS 02:25.66 25m-M 
 3 163 INFA C.N. PALENCIA INFA C.N. PALENCIA 2:02.92 50m-E 
 4 167 INFA PARQUESOL INFA PARQUESOL 2:13.67 25m-M 
 5 165 INFA C.D. ARETE INFA C.D. ARETE 59:59:59.9 25m-E 

 39 - 4x50 ESTILOS FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 160 CALLE 4 INFA INFA CALLE 4 02:41.77 25m-M 
 2 158 INFA C.N. PALENCIA INFA C.N. PALENCIA 2:26.65 25m-M 
 3 159 INFA C.N. CASTILLA-BURGOS INFA C.N. CASTILLA-BURGOS 2:25.39 25m-M 
 4 161 T. WELLNESS INFA INFA T. WELLNESS 02:25.49 25m-M 
 5 162 INFA PARQUESOL INFA PARQUESOL 2:29.40 25m-M 


